The top boards of standing pedestals are made of laminate chipboard 22 mm thick with
PVC edgebands 2 mm thick. The top boards of mobile pedestals are made of laminate
chipboard 16 mm thick. The structures are made of  chipboard 16 mm thick with PVC
edgebands 0,5 mm thick. The drawers run on metallic guide-rails with nylon bearings,
providing a smooth silent course.
Metallic handles with furnish an aluminium.
Каркасы шкафов изготовлены из 16 мм ДСП. Верхние  крышки шкафов выполнены
из  ДСП 22 мм. Задние стенки шкафов изготовлены из 4 мм ДВП и фиксируются в

Орех Walnut
Пепел* Dark grey*
ЗАКАЗ HOW TO ORDER
При составлении заказа укажите артикул элемента  и его цветовое решение.
Возможные цветовые решения для каждой группы элементов указаны в начале
соответствующего раздела  прайс-листа.
At the order specify the article of an element  and its colour  scores. Possible colour
scores  for each group of  elements are specifed in the beginning of corresponding
section of the price-list.
Pear*
ОБОЗНАЧЕНИЕ
NOTATION
Подробную информацию вы можете получить в филиалах компании ДЭФО или на
сайте www.defo.biz
Э Р Г О Н О М И Ч Н А Я   О Ф И С Н А Я    М Е Б Е Л Ь 1 E R G O N O M I C   O F F I C E   F U R N I T U R E
27 0,1 1
вишня, орех, пепел*, груша*
РАБОЧИЕ
СТОЛЫ
СПЕЦИФИКАЦИЯ
MULTIFUNCTIONAL  FURNITURE UNO
ОПЕРАТИВНАЯ МЕБЕЛЬ УНО
вишня, орех, пепел*, груша*
ЦЕНА (rub.) 2 209 2 785 3 061 3 479
160 x 68 h 73РАЗМЕРЫ (cm) 68 x 68 h 73 110 x 68 h 73
АРТИКУЛ 29S001
32
СТОЛ РАБОЧИЙ ПРЯМОУГОЛЬНЫЙ
вишня, орех, пепел*, груша* вишня, орех, пепел*, груша*
0,1
29S002 29S003
ЦВЕТ
1 380,1
RECTANGULAR DESK
138 x 68 h 73
29S005
TECHNICAL SPECIFICATION
АРТИКУЛ 29S111 29S200
УПАКОВКА (kg/m3/packs) 21 0,04 1 1
ЦЕНА (rub.) 5 369 5 369 5 630 5 630 5 520 5 520
РАБОЧИЕ
СТОЛЫ
СТОЛ РАБОЧИЙ С ТУМБОЙ СТОЛ РАБОЧИЙ С ТУМБОЙ (с замком на верхнем ящике)
DESK WITH PEDESTAL DESK WITH PEDESTAL (with lock on the top drawer)
вишня, орех, пепел*, груша* вишня, орех, пепел*, груша* вишня, орех, пепел*, груша* вишня, орех, пепел*, груша*
29S110 29S101
вишня, орех, пепел*, груша*
29S100 29S210
ЦВЕТ вишня, орех, пепел*, груша*
48
110 x 68 h 73
0,152 0,1 2 48 0,1 2
138 x 68 h 73 110 x 68 h 73
2
РАЗМЕРЫ (cm) 110 x 68 h 73 110 x 68 h 73 138 x 68 h 73
УПАКОВКА (kg/m3/packs) 48 0,1 2 248 0,10,1 2 52
вишня, орех, пепел*, груша* вишня, орех, пепел*, груша* вишня, орех, пепел*, груша*
3 679
29S311
3 679
29S170 29S270
вишня, орех, пепел*, груша* вишня, орех, пепел*, груша*
АРТИКУЛ 29S201 29S211 29S300
ЦВЕТ вишня, орех, пепел*, груша*
5 785
РАБОЧИЕ
СТОЛЫ
СТОЛ РАБОЧИЙ С ТУМБОЙ (с замком на верхнем ящике) КОМПЬЮТЕРНЫЙ СТОЛ
DESK WITH PEDESTAL (with lock on the top drawer) COMPUTER DESK
9 281 9 578ЦЕНА (rub.) 5 785
УПАКОВКА (kg/m3/packs)
РАЗМЕРЫ (cm) 138 x 68 h 73